
Kommentar Förnamn Efternamn Mobiltelefon E-post
Föräldraföreningen F2009 Louise Vargas 0736191800 buffalotom@hotmail.com
Föräldraföreningen F2009 Otto Eriksson 0739843717 otto.e.eriksson@gmail.com
Föräldraföreningen F2009 Ulrika Fallenius 0703626522 ulrika.fallenius@hotmail.com
Föräldraföreningen F2010 Erika Söderberg 0735294289 erika.smurfen@hotmail.com
Föräldraföreningen F2010 Per Kürcman 0706519259 per.kyrcman@gmail.com
Föräldraföreningen F2010 Solveig Törmä 0702106169 solveigtorma@hotmail.com
Föräldraföreningen F2010 Victoria Törmä 0702100236 victoria.torma@gmail.com
Föräldraföreningen F2012 Karin Stockman 0765260556 stockmankarin@gmail.com
Föräldraföreningen F2012 Karolina Catoni 0704275170 karolinasahlin@hotmail.com
Föräldraföreningen F2013 Marjorie Montes Pradenas 0709241936 chilenita_lcc@hotmail.com
Föräldraföreningen F2013 Noora Maarof 0761967245 derya1585@hotmail.com
Föräldraföreningen F2014 Kajsa Andersson 0739079224 kajsa.t.andersson@gmail.com
Föräldraföreningen F2014 Maria Elmlund 0730226325 osa_best@hotmail.com
Föräldraföreningen F2014 Tom Chamney 0702160274 chamney@gmail.com
Föräldraföreningen F2015 Alma Krdzalic 0730358620 alma.krdzalic@gmail.com
Föräldraföreningen F2015 Anna Blomqvist 0731539403 anna.blomqvist1@hotmail.com
Föräldraföreningen F2015 Floriana Augusta Pirvulescu 0737800081 mihalifloriana@icloud.com
Föräldraföreningen F2015 Frida Jonsson 0736395181 fridajonsson87@hotmail.com
Föräldraföreningen F2015 Maria Aldeborg 0739930009 maria.aldeborg@hotmail.com
Föräldraföreningen F2015 Maria Haase 0706611660 maria.epost@gmail.com
Föräldraföreningen P2008 Andreas Rasck 0707292751 rascken@yahoo.se
Föräldraföreningen P2008 Lina Attebring 0725488588 lina.attebring@gmail.com
Föräldraföreningen P2008 Tomas Andersson 0736511441 tomasursvikare@hotmail.com
Föräldraföreningen P2009 Aretha Karlsson 0733229995 rosaretha@hotmail.com
Föräldraföreningen P2009 Eva Velagic 0735072347 velagic.eva@gmail.com
Föräldraföreningen P2009 och P2013 Khadija Amlilis 0733556350 gentille@live.se
Föräldraföreningen P2010 Selma Dzaferbegovic 0722298878 selmaprijedor92@outlook.com
Föräldraföreningen P2010 Tanja Anakijoski 0730963705 anakijoski.tanja@gmail.com
Föräldraföreningen P2011 Natalia Dagelin 0723980478 avellenya@icloud.com
Föräldraföreningen P2011 och P2013 Elina Ronaghi Gustavsson 0737076672 elina.ronaghi.gustavsson@iacgroup.com
Föräldraföreningen P2012 Carolin Carlström 0736916902 carolin_c85@hotmail.com
Föräldraföreningen P2012 Jonathan Franze 0703523025 jonathan@franze.se
Föräldraföreningen P2012 Josefina Renström Ferara 0732439063 josefinaferara@hotmail.com
Föräldraföreningen P2012 Malin Nauska 0765534825 malin@nauska.se
Föräldraföreningen P2012 Ulf Borg 0738103050 uborgh@gmail.com
Föräldraföreningen P2013 Claudia Jimenez 0760773456 claudia82a@gmail.com
Föräldraföreningen P2014 Patrik Fischer 0722421789 patrik.fischer@gmail.com
Föräldraföreningen P2014 Pernilla Löfdal 0762918265 pernillalofdal@hotmail.com
Föräldraföreningen P2015 Julia Fjellström 0760181201 julia.fjellstrom@gmail.com
Föräldraföreningen P2015 Simon Hermansson 0730640828 simonhermansson@hotmail.com
Föräldraföreningen P2016 Ulrika Videli 0706012367 ulrika.videli@gmail.com



                
        



                  
         



         



         



         



         



 


